2021年9月24日

お客さま各位

株式会社 北都銀行

「ほくと法人 IBサービス」 データ伝送サービス受付時限の変更について

平素より北都銀行をご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。

当行では、2021年10月18日（月）より、法人向けインターネットバンキング「ほくと法人 IBサービス」における「データ

伝送サービス」受付時限について、下記のとおり変更させていただきますので、お知らせいたします。

記

１．変更内容

「データ確定時限」を撤廃し、受付時限を以下のとおり変更いたします。

＜データ伝送サービス受付時限＞

サービス名 現行 変更後

総合振込

確定時限 振込指定日の1営業日前16:30 ＜確定・承認＞

振込指定日の1営業日前 17：00 承認時限 振込指定日の1営業日前17:00

給与振込

賞与振込

確定時限 振込指定日の2営業日前10:30 ＜確定・承認＞

振込指定日の2営業日前 11：00 承認時限 振込指定日の2営業日前11:00

■振込先が当行本支店宛のみの場合 ■振込先が当行本支店宛のみの場合

確定時限 振込指定日の1営業日前16:30
＜確定・承認＞
振込指定日の1営業日前  11：00

（注）既存ご契約先
   振込指定日の1営業日前 17：00 承認時限 振込指定日の1営業日前17:00

口座振替

確定時限 振込指定日の3営業日前16:30 ＜確定・承認＞

振替指定日の1営業日前 11：00 承認時限 振込指定日の3営業日前17:00

   （注）2021年10月18日前までにデータ伝送サービス「給与振込・賞与振込」をご契約のお客さまが、新たに追加でお申
込みされる場合は、従前どおりの受付時限となります。

２．実施日

2021年10月18日（月）午前6時00分

以 上

お問い合わせ先

ほくと法人IBサポートセンター

フリーダイヤル　0120-004-235

【受付時間】平日　午前9：00～午後5：00